MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 29 de outubro de 2024.

Ao

Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

                                                 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação nº 4560/2024, de autoria do Vereador GUILHERME BIANCO, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Cooperação

dos Assuntos de Segurança Pública, foi solicitado à Polícia Militar que intensifique o

patrulhamento e determinado à Guarda Civil Municipal que realize o patrulhamento

conforme suas atribuições de atuação.

                                                          Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

RENATO TONIA RIBEIRO

Chefe de Gabinete

JV 62435/2024